
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје

Факултет за информатички науки и компјутерско инженерство
ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје

Решенија за прием, прв рок, втор циклус-Компјутерски мрежи и е-технологии - Приватна квота

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени

1 41201 Симона Стојчева 94,900

2 40799 Ивана Пулковска 79,700

3 40710 Александар Гацевски 69,000



РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје

Факултет за информатички науки и компјутерско инженерство
ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје

Решенија за прием, прв рок, втор циклус-Компјутерски науки - Приватна квота

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени

1 41271 Горан Петковски 92,300

2 41035 Евгенија Стеваноска 89,740



РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје

Факултет за информатички науки и компјутерско инженерство
ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје

Решенија за прием, прв рок, втор циклус-Софтверско инженерство - Приватна квота

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени

1 40774 Александар Стојменски 97,400

2 41194 Катерина Трајчевска 90,800

3 41193 Владимир Стојов 89,000

4 41174 Славчо Арсовски 82,000

5 41180 Фросина Стаматоска 80,800

6 41196 Тошо Трајанов 78,400

7 41209 Александар Стојановски 74,000

8 40872 Саша Вуксановиќ 71,500

9 40442 Драгана Глигоровска 67,900

10 40827 Кирил Зафиров 65,600



РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје

Факултет за информатички науки и компјутерско инженерство
ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје

Решенија за прием, прв рок, втор циклус-Софтверско инженерство (2) - Приватна квота

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени

1 41136 Александар Павлов 72,400

2 41066 Бојана Самарџиоска 72,100

3 40756 Елвис Хајдар 70,000

4 40693 Виктор Андонов 61,900



РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје

Факултет за информатички науки и компјутерско инженерство
ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје

Решенија за прием, прв рок, втор циклус-Софтверско инженерство (ТЕМПУС) - Приватна квота

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени

1 41278 Суад Саљиу 100,000

2 41279 Басри Јашари 95,600

3 40687 Анита Аспровска 73,100

4 41010 Нинѓул Османова Танер 68,300



РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје

Факултет за информатички науки и компјутерско инженерство
ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје

Решенија за прием, прв рок, втор циклус-Статистика и актуарска математика - Приватна квота

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени

1 40916 САЊА Танчевска 70,600



РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје

Факултет за информатички науки и компјутерско инженерство
ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје

Решенија за прием, прв рок, втор циклус-Биоинформатика - Приватна квота

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени

1 40685 Ирена Митиќ 67,700



РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје

Факултет за информатички науки и компјутерско инженерство
ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје

Решенија за прием, прв рок, втор циклус-Инженерство на интелигентни системи - Приватна квота

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени

1 40791 Ана Таневска 94,250



РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје

Факултет за информатички науки и компјутерско инженерство
ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје

Решенија за прием, прв рок, втор циклус-Интелигентни информациони системи - Приватна квота

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени

1 41168 Емилија Симоновска 70,000

2 41167 Димитар Чиков 64,900
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